АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2024 г.            г. Аксай № 45

О направлении команды Аксайского

городского поселения для участия в
муниципальном этапе «Спартакиада

Дона 2024 года»

Руководствуясь Положением о проведении муниципального этапа
соревнований «Спартакиада Дона 2024 года», утвержденного начальником

отдела ФКСТ и работе с молодежью Администрации Аксайского района Е.А.

Клёсовым, учитывая календарный план физкультурно-оздоровительных и
спортивно-массовых мероприятий на 2024 год, утвержденный решением

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 26.12.2023 г. № 171,-

1. Направить команду от муниципального образования «Аксайское
городское поселение», в составе 50 человек, для участия в муниципальном

этапе соревнований «Спартакиада Дона 2024», в период с февраля по июнь

2024 г.

2. Назначить ответственным за формирование команды для участия в
муниципальном этапе «Спартакиада Дона 2024 года», директора МАУ АГП

«Дворец спорта» (Р.П. Ивина).

3. Поручить директору МАУ АГП «Дворец спорта» (Р.П.Ивину)
обеспечить единую парадную и спортивную форму с названием

муниципального образования.

4. Расходы на участие команды произвести в рамках муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Развитие физической культуры
и спорта», согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по
социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение № 1

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

                                                                                                от ______2024 г. № ___

СМЕТА

расходов на финансирование участия команды в муниципальном этапе
«Спартакиада Дона 2024 года»

№

п/п

Статья

расходов

Кол-во

человек

Сумма

за 1

единицу

в

рублях

Общая

сумма в

рублях

Ответственный

исполнитель

1 Спортивная

форма

50 1400,00 70000,00

 Итого   70000,00 Р.П. Ивин